In Crastino vero 22^a Febr^{is} a. v. Hora matutina recapitendo Jurisdictionem
suam: Siquidem Illis Mg^{is} Francisus Comes Los non comparuit, et ad
attendendum questionis Divisionalem summisionem se se non silet, licet
de termino prefiso debite notificatus fuerit, Cujus Reversalis super
admonitionem summententium advenit sub Litt. A., tamen Comen-
narius attento eo, quod tantummodo uno Millicari a Bonis Buiatyn in Villa
Branchovie Domicilium suum retineat, atq; in luce Bonis suis adparuit
seperiat, adhuc adventum ejus ad Horam pomeridianam 2^a respectu,
Dum statuit. -

Interca autem Illis Mg^{is} Francisus Comes Los ante horam pomeridia-
nam hora matutina circa 11 in Buiatyn comparuit. Comparando
vero anteposuit summisionem Camerario, quod eandem Divisionem
attendere nequeat, imo ejusmodi disposita Divisioni contradicat ex Moti-
v^{is}.

1^o Quod integralis Substantia post olim Josephum Constantium Los re-
lictis non sit adhuc Aeres, et quo ab omnibus Necessariis Los
vicinis nondum jura acquisiverit. -

2^o Quod adhuc ad Bona adquirenda vigore firmitatis suorum non sit intro-
missus. -

Ideo ob hac adducta motiva Divisioni peragendo Bonorum Buiatyn
resistit, consequenter hic pro nunc ab expediendo hoc operato Divi-
sionis supersederi Concludit, et usq; tale perficienda Divisionis tardiori
tempore relinquendum petit. -

Contra Mg^{is} Dominicus Honoris Sosicostli adducendo Resolutionem
Judicalem propter expediendam ejusmodi Commissionem Divisiona-
lem Summententium datam promissa Obstatula in Protestationem
hujus Negotij per Illam Mg^{is} Comitem Los inducta sistere Divi-
sionem presentem neutiquam posse remonstrat, eo magis ex quo
Divisio haec predisposita nullum deumum pro Heredibus Villa
Buiatyn inferre valeat, imo opicem Controversiis propter utraq;
partes ponet, atq; tranquillitatem omnimodam inter Heredes duran-
dam constituet. Quocirca Concludit, ut Summententium justa Regulari
Resolutione

Resolutione premissa Judiciali sibi dictatum procedat.

Cameranale igitur officium conformando se ad Resolutionem Pauli Tercii, divisionem questionis decretantem non intrando in obnoxiata per eundem loca obstacula qua potestatem talia resolvendi non habendo, aut eidem ad officium se convertendi liberum relinquendo predispositam Executionem Divisionis ulterius peragendum declaravit.

In ultimis Executione Camerarius Magister Dominico Norwin Positivus injunxit quatenus Documenta originalia in petito suo cit. 22^{da} 7^{bris} 1808 Anni ad N^o 30875 inducta suo exequenti Camerario reproducat. in instanti. Cum autem Dominus Positivus originalia Documenta sub literis A. B. C. D. E. F. et G. produxerit, talibus reproductis medietatem Ville Briatyr, absque omni dubio sibi competere debere probaverit. Igitur Camerarius visis his originalibus Documentis ad ipsam premissam perficiendam Revisionem accessit.

Quoniam vero Divisio demandata prius perfici nequit, quousque mappa individualis hujus Ville Briatyr non elaborabitur. Quocirca Camerarius variabile officium delegatum Dominum Franciscum Fabricius Geometram obtinuit, quatenus in eorum ad opus suum se recipiat, scilicet Fundos tam Dominicales quam Rusticales tum Terrificia Prata Campos Hortos, Sylvas Rubeta Pasua Arqua, verbo omnia nihil omittendo totius Ville Briatyr dimensuret. in Mappam asumat, Rusticales a Dominicalibus Distinguat. non minus etiam fundos Dominicales nunc per Sortem Positivam possessos, a fundis Rusticis Dominicalibus per Dominum Dominicum Positivum usufructuatis segreget, quantitatemque horum omnium debite demonstret; postquam vero Operatum tale suum terminaverit Notitiam de eo officio suo Camerariali dare non pretermittet. Co tunc Camerarius pro effectuanda questione inchoata Divisione notificatis Interessatis Partibus censens, sursum se ad Briatyr declinat. Interca quoque de Bonis Briatyr propter exequenda alia plura officiosa abcepit. Partibus attamen Interests tam Illi Magistro Francisco Comiti Los, quam Magistro Dominico Norwin Positivis inculcavit, ne Dominum Geometram

Geometram Fabriciusli in Operato ejus impedire cederunt - Imo eadem
omnem Opem ut so celerius Mappam elaborare valeat omni
absque difficultate tribuant. Datum in Buiatyn die 22^a 7^{mo}
Anno 1810.

Michaël Sielevli Camerarius Judiciale
Dominicus Kerwin Josiaki
ubi: Bogoray
Mew

Protocollum isthoc ulterius continuanda Divisionis in Fundo premissorum Bo-
novum Villa Buiatyn die 13^a Maj 1811 Anno reassumptum.

Ann Magnificus Dominicus Josievski retulerit, Subsignato Camerario
quod jam Mappa individualis Bonorum villa Buiatyn per Du-
Franciscum Fabriciusli Geometram elaborata^{id} stallera super loca
stimandam ulterius predispositam Edivisionem instruat. Hinc
Camerarius delegatus Terminum huius ulteriori peragendo Divi-
sioni pro die 13^a Maj a. c. prefixit, partibusq de eo, tam
Mgco Josievski, quam filii Mgco Francisco Com: Los medio Jun-
notisentialium notificavit super quo et quidem filius Mgci
Los, adjunguntur Reversales per D. Festusli Mandatarium
ejus dato sub B. corroboranda id petito ipsiusmet filii Mgci
Los ad Camerarium puncto prolongandi hujus Termini exhibi-
to ut sub Litt: C. . .

Tandem in Termino die 13^a Maj a. c. Camerarius ad Bonas
Buiatyn se contulit. Hic loci presentis jam Mgco Josiev-
ski parte interepta et Duo Fabriciusli Geometra, comparan-
te etiam personaliter et filii Mgco Com: Los jurisdictionem
suam fundavit, postquam fundatam eadem die controversanti-
bus secum et verbatenus tergiversantibus partibus interep-
tis Camerariale officium non imminente Crepusculo actum
Operati sui in diem Crastinum distulit eo adjecto, ut filius
Mgci Com: Los si quid ad controversandum habeat, ad Bro-
thocollum reassumpti Operati hujus scriptotenus inferat.

Die 14^a Maj a. c. reassumpta Jurisdictione sua horis Matutinis
comparando

comparando Illis Mgus Comes Ls intulit sequentia. —

1^o Quod hoc in tempore ex ratione in iudicio Ecclesiæ Fori Nobilium Leopoliensis habitarum Commissionum personaliter ibidem comparere teneatur. —

2^o Quod mox imminet Contractus Leopolienses sub Tempore quorum varia propria Negotia solvenda tueri, attendere, et cum variis Personis personaliter tractare obligetur; ideo hi ex adductis motivis ad presens inchoatum Actum Divisionis, quis, attentare nequeundo, prolongationem hujus operis saltem ad 2^{os} Menses dandum expectet.

Commerciale talem in Papsu Magnificum Dominium Posiensi Contrapartem percepit, cum super talem pretensam prolongationem assentiat. — Tamen perceptus Mgus Dominium Posiensi, quamvis tam diu protrahatur hæc Divisio, eam non attamen ceteris sequendorum Contractuum super prolongationem permisit, non longiorem tamen quam ad principia Mensis Junij a:c:...

Commerciale igitur officium prehabito eo in puncto partium assensu, consideratoq; eo, ne illo in Tempore imminetum Contractuum aliquod Damnum ferre videantur Actum presentis actualis Divisionis subsequendo, ad diem 6^{to} mensis Junij a:c: differt, eo addito, quatenus partes Interposito tam Mgus Franciscus Comes Ls, quam Mgus Posiensi Serenissimum tale ex prolongatione die 6^{to} Junij a:c: venturum premissis jam ad se edendis Literis fundamentialibus attentare et in fundo, prefisso hoc in Sermino comparere certo certius non pretermittent super quo partes persistendo hoc loco se subscribunt.

Interem tamen commerciale Subventarium totius villæ existentis Communitatis in una Medietate Mgus Posiensi; in altera Illis Mgus Comitibus Ls pro facilitanda sequenda Divisione erigendum

Quod Portum suum in Buiatyro cum exhereditariis cedui in anno 1683 possi-
sideat, pro 4^{to} Quod contra Actum Plenipotentis sui Horni consequen-
ter et dispositam Divisionem restitutionem in integrum petierit, et
pro Suspensione huius operis apud Iudicem institerit, taliterq; ob
huc adducta Suspensionem Actus presentis Divisionis vel prolongatio-
nem ad duos Menses petijt. Camerariale igitur Officium. considerato
eo, quod Dominus Posiewski super ulteriorem prolongationem non appe-
tit, tum quod a Iudice Divisionem hanc sub 4 Julij Anno elapso
810 disponente nihil contrarium emanaverit nec non attento eo
quod questionis Divisionis Actus tam diu protrahatur. et Camera-
rius cum Dno Geometra Fabianus tertii iam vice ad fundum se-
nitulerit. Filii autem Magni Comes Los omnia adinvicem pene-
testis Continuationem seu effectuationem disposita Divisionis enu-
gial; Petitis Suspensioni et prolongationi ulteriori non detulit.
Resolutionem Adm super hocce petito dedit. una Divisionem Bo-
norum Buiatyro duas equivalentes in Schedas quo ad fundos sin-
gulos et Sylvas etiam in Absentia eius referenter ad Resolutionem
judicialem dt. 15^{to} 8^{bris} a. elapso 4^{to} 2685 terminatam, effectua-
ndam declaravit.

Quandoquidem vero filii Magni Comes Los in maritate Baji Bui-
atyri Heres disparat. Insuper Camerarius in Contumaciam eius
ad ipsam Divisionem villa Buiatyro a Convicinis Bonis, ut po-
te. Ladance, Mysycki, Blynickow, Czernygnice. Celvissime
Principissa Lubomirska hereditarijs, tum Dunaio et Bivita
Bonis Mense Archi-Episcopi Cathedralis S. L. Leopoldinici
proprijs, nec non Bolcechow pariter Archiepiscopatibus et
Posiovanis - demand Plebanice filii Magni Francisci Comitis
Los hereditarijs distincte et limitibus urbanis libus obigna-
ta non controversa accepit. quo fine cum Dno Francisco
Fabianus Geometra Mappam in Mundum per se elaboratam
Officio Camerariale reposuerit, igitur Camerarius hancce Map-
pam cum sita et positione locorum verificari fecit, et eandem
verificationem

verificationem diebus 7^a et 8^a Junij a. i. superavit.

Post superatam deim Verificationem, quoniam ex eadem Magna cum situ et positione Locorum verificata et in omni Conformi ad inventa appareat. quod Illis Magnis Francis Comes deus in Sorte seu medietate sua pagi Briatyn in Fundis aratilibus Dominicalibus Hortis et Fenificiis tam Arquo 121 Jugera et Orgias 1222 $\frac{1}{2}$. - Subditi autem ejus pariter in fundis aratilibus Hortis et Fenificiis 108 Jugera et Orgias 399 $\frac{1}{2}$ habeant. Converso Magnis Dominicus Posiowski in altera sua medietate recensiti pagi Briatyn iidem in fundis aratilibus. Hortis Fenificiis Dominicalibus atque Arquis tantum 64 Jugera et 1236 $\frac{1}{2}$ Orgias. Subditi quoque ipsius non absimiliter in Fundis aratilibus Hortis et Fenificiis 140 Jugera et 18 $\frac{1}{2}$ Orgias possideant. Taliter Illis Magnis Comes deus in medietate sua Sortis Boni Briatyn plus 50 Jugera et 1586 Orgias pro Sorte seu medietate altera Dominico Posiowskiana habere atq. possidere potest deducitur. Subditi autem ejusdem medietatis Posiowski plus habere et possidere, quam alterius medietatis Subditi Posiowskiani habent et possident in Invento 28 Jugera et 381 Orgiarum evidenter demonstratur.

Sylva deim integra villa Briatyn cum Baranis in eadem Sylva atq. penes ipsam Sylvam adjacentibus in Communi utriusq. medietatis tam Posiowskianae quam Posiowskianae existens efficit 1622 Jugera et 1597 Orgias.

Denique fundus Ecclesiae Aithus Graei Briatynensis qui in tacto suo in Robore et usu Ecclesiastico reliquitur continet in se 32 Jugera et 1105 Orgias.

Premiis itaque eritis et Comotatis quoadquidem utriusque Sortis tam Posiowskianae quam Posiowskianae parem Aequalitatem in fundis Dominicalibus et Rusticalibus. Fenificiis. Hortis. Piscis. et Sylvis habere atq. possidere debeant, cum in fine Revolutionis Judiciali altius citata act. 9^a Julij in Anno elapso 810 ad n^o 1908^o emanata praecommissum sit quatenus quatuor fundi Dominicales et Rusticales tam Fenificia. Hortis. Prata atq. Sylva binas equivalentes in Partes dividantur